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Osaa sanoa  

 

Nyt kun EU–äänestykseen on enää viikko, on korkea aika avata vielä kerran kysymys– ja 

vastauslaarimme sekä antaa lopulliset vastaukset vihoviimeisiin kysymyksiin, joita 

meille on EU:sta esitetty.  

   *** 

Kysymys:  

Olen lukenut tähän mennessä Maastrichtin sopimuksen kolmeen kertaan, direktiivejä 17 

hyllymetriä ja 46 kiloa muuta EU-tiedotusta ynnä katsonut telkkarin EU–ohjelmia yhteensä 

noin 72 vuorokautta. Kuitenkin lukematta on vielä yli neljä metriä direktiivejä ja 19 kiloa 

tiedotteita, jotka kaiken aikaa lisääntyvät. Telkkaristakin on päässyt menemään ainakin 

kolme EU–keskustelua sivu suun, koska niitä tulee yhtä aikaa kolmelta kanavalta, ja minulla 

on vain yksi video. Voinko tästä huolimatta mennä äänestämään?  

Nimim. Epätietoinen.  

Vastaus: Kyllä se on siinä ja siinä. Keskustelujen vajeen voit vielä korvata käymällä tällä 

viikolla joka ilta itse niissä mukana ja käyttämällä puheenvuoroja, mutta tiedotteiden ja 

direktiivien laiminlyönti on jo vakavampi juttu. Virallisen suosituksen mukaan ihmisen pitää 

ennen äänestystä lukea vähintään 20 metriä direktiivejä ja kuusi senttaalia tiedotteita, joten 

sinulla taitaa jäädä puuttumaan molemmista. Onneksi EU:n komissio on joustava tässäkin 

asiassa. Direktiivien lukemisdirektiivi nimittäin antaa mahdollisuuden korvata puutteellinen 

metrimäärä laadulla: yksi hyllymetri ulkoa opittuja direktiivejä vastaa kolmea hyllymetriä 

sisältä luettuja. Sama pätee tiedotteisiin, joten kannattaapa kokeilla tätä.  

   *** 

Kysymys: Kävin postiäänestämässä, mutta olen jo tullut katumapäälle. Mahdoinko siis 

tehdä lopullisen virheen, vai voiko tästä EU:sta vielä erota?  

Nimim. EOS monien puolesta.  

Vastaus: Virheen lopullisuus riippuu siitä kumpi kanta voittaa. Jos Suomi liittyy EU:hun, se 

voi erota siitä, mutta sen sijaan jos emme liity, menetämme samalla myös oikeutemme erota.  

   *** 

Kysymys: Meillä on nykyisin kauheita perheriitoja, kun vaimo haluaisi liittyä EU:hun, 

mutta minä en. Kysynkin siksi, onko mahdollista laittaa emäntä sinne Brysseliin ja jäädä itse 

Suomeen?  

Nimim. EU–kottomaksiko?  

Vastaus: Kyllä se mahdollista on, onhan EU–lyhenteen eräs tulkinta nimenomaan "Eukko 

Ulos". Siinä on kuitenkin se vaara, että jos Suomi vastustuksestanne huolimatta liittyy 

EU:hun, valta siirtyy Brysseliin ja vaimonne alkaa komennella teitä sieltä käsin direktiivien 

voimalla. Jos haluatte varmasti pysyä EU–kon ulottumattomissa, on viisainta lähteä vielä 

tällä viikolla maanpakoon Japaniin.  

   *** 

Kysymys: Meneekö ääneni perille, jos merkitsen äänestyslippuun rinkulan enkä ruksia?  

Nimim. Rinkula–fani. 

Vastaus: Se riippuu siitä, miten rinkulanne sijoittuu vaalilautakunnan tuloslaskennassa, joka 

hoidetaan ns. tukkimiehen kirjanpidolla. Jos rinkuloita tulee viisi peräkkäin, rinkulakanta 

voittaa, mutta jos rukseja saadaan viisi peräkkäin, päätökseksi tulee ruksi. Siis aivan samoin 

kuin normaalissakin jätkänshakissa.  
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